אני ער לכך כי הערבויות הכספיות בעניינו של המשיב 1 נמוכות קמעא, אך הדבר נקבע נוכח מסמכים שהוצגו בפני בעניינו של המשיב 1 והעידו על מצב כלכלי מורכב.

11. על רקע זה אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת תוקף תנאי השחרור הקיימים עד לתום ההליכים.

12. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, ה' טבת תשע"ו, 17 דצמבר 2015, במעמד
הצדדים.